PAGE
2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ  3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ханты-Мансийского района и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 05.09.2013 года

Время проведения: 10 час. 00 мин.

Место проведения: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина д.214, конференц-зал
Повестка дня:

Рассмотрение результатов проверки по факту представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год не в полном объеме муниципальным служащим начальником отдела по социально-демографической политике комитета по здравоохранению администрации района, на основании информации комитета по здравоохранению администрации района от 23.08.2013 №1833.
Слушали:

Начальника отдела по социально-демографической политике комитета по здравоохранению администрации района:

Доход, полученный в Службе по контролю и надзору в сфере образования  Ханты-Мансийского автономного округа (за период работы с 01 января по 13 мая 2011 года)  в сумме – 38162 рубля 57 копеек  не был включен в раздел 1 «Сведения о доходах» сведений о доходах за 2012 год по невнимательности.
Решение комиссии: Факт предоставления сведений о доходах не в полном объеме   муниципальным служащим   признан имевшим место. Комиссией установлено, что представленные муниципальным служащим сведения о доходах за 2012 год являются неполными.
Решение:
1.Рекомендовать председателю комитета по здравоохранению администрации района Громуту П.А. за предоставление сведений о доходах за 2012 год не в полном объеме привлечь муниципального служащего начальника отдела по социально-демографической политике комитета по здравоохранению администрации района  к дисциплинарной ответственности в виде замечания.
2. Отделу кадров комитета по здравоохранению администрации Ханты-Мансийского района до 13 сентября 2013 года направить в Межрайонную ИФНС России №1 по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре уточненные сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год муниципального служащего начальника отдела по социально-демографической политике комитета по здравоохранению администрации района.
	Председатель комиссии

	подпись
	Ф.Г. Пятаков